Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

33Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 28 de Setembro de 2021 • Edição IVCDXVI

ffl
ld:1252568El4659978

PALÃCIO DO PODER LEGISLATIVO
Vereador Deusdedit Albuquerque Cavalcanti

CNPJ 00.409.126/0001-14
Rua 7 de Setembro, 146 - Correnteza
CEP: 64.750.000- PAULISTANA- PI

camara.paulistanapi@bol.com.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DO PALÁCIO DO PODER
LEGISLATIVO

Requerimento nº 045/2021

OS VEREADORES, presentes na Sessão Plenária do dia 20 de setembro do
corrente ano, abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais, vêm mui respeitosamente
perante Vossa Excelência., requerer, depois de ouvido o Plenário, que seja enviado, MOÇÃO
DE PESAR, aos familiares do Sr. Manoel Calixto Barros, falecido no último dia 16 de
setembro do corrente ano.

Um homem trabalhador e muito respeitado no seu círculo de amizades, dando
assim grande exemplo de vida para todos.

Apresentamos os mais sinceros sentimentos de dor aos familiares e amigos, que
Deus conceda o conforto necessário neste momento. ·

Plenário, em 20 de setembro de 2021.

w1~~=r--º eÍde Sousa Santos
Vereador

~~
alho

J;;n1.a,,,..,Lo o. "-'2ksA.o-.
Zirlândio de ií:rêío Silva

Vereador Vereador

<l\,,q ~ •· ~ - ✓ ~ ~
Ivanei André de Araújo

Vereador ~-- ~ / ::: v~· Arrais

..;;ro...d:"..,..-. ..::,J-._ ,<':.~&--<-=-
Jackson Silva da Rocha

Vereador

ld:04719FDA6D0199EB

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.

CONVITE

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ-PI CONVIDA AS

AUTORIDADES E O POVO EM GERAL PARA PARTICIPAREM DA AUDIENCIA PÚBLICA

QUE SERÁ REALIZADA NO(A) AUDITÓRIO DA CÂMARA DE CAMPO LARGO Á

AVENIDA PORTO, N" SN, NESTA CIDADE DE CAMPO LARGO DO PIAUI, ÁS 20:00Horas

DO DIA 29.09.2021 DE SETEMBRO DO CORRENTE ANO, PARA APRECIAÇÃO E

AVALIAÇÃO DO PROJETO DE LEI DO PLANO PLURIANUAL PARA O PERIODO DE 2022

A 2025 E DO PROJETO DE LEI DO ORÇAMENTO ANUAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO

DE 2022, NOS TERMOS DO ARTIGO 48, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI DE

RESPONSABILIDA FISCAL.

Campo Largo-PI, 22 DE SETEMBRO DE 2021.

ld :01AB14E9B1ED99ED

C:.A.IVI P<> L..A.-«3<> F ILll'T"S.A.L.
C:::NPJ• ~o.0••·•1 e ,0001--•

.. ■ L ■ .ADoC- .A ... D ... .AOAC- - ■-._.■---• o• ......... .-.L

ATA DE ELEIÇÃO E POSSE DA DIRETORIA DO CLUBE CAMPO LARGO FUTSAL •
CLF PARA O TRl~NIO 2021-2024

Aos trinta dias do mês de março de dois mil e vinte e um (30-03-2021) as 09h30 horas,
reuniram-se no prédio da Prefeitura Municipal de Campo Largo do. Piauí-PI, situado na
Rua João Pereira dos Santos S/N, centro Campo Largo do Piauí-PI, com o intuito de
realizar eleição da Diretoria do Clube Campo Largo Futsal, CNPJ: 30.068.919/0001-68,
para o Triênio 2021-2024. Os presentes determinaram a seguinte ordem de
encaminhamento dos trabalhos: (i) apresentação das chapas concorrentes; (ii) processo
eleitoral da Diretoria. Procedeu-se, logo após a determinação da ordem do dia a
chamada e constatou-se as presenças das seguintes pessoas: Jairo Soares Leitão,
Flávia Soares de Oliveira, João Oliveira Filho, Marco Antônio Soares Leitão, Josué
Carvalho Uchoa, Domingos Rodrigues de Oliveira Neto, Jaime Barbosa dos Santos,
Jorge Luiz Silva Soares, Fabio Henrique Soares Leitão, Luciano Lopes Soares . Foi
escolhido para presidir a Assembleia o Sr. Josué Carvalho Uchoa que logo nomeou para
secretariar a Eleição, o senhor Fabio Henrique Soares Leitão. Após saudar a todos os
presentes, o presidente declarou instalada a Assembleia Geral Ordinária e aberta a
sessão, esclarecendo que a presente convocação tem como finalidade eleger a nova
Diretoria e Conselho Fiscal do Clube Campo Largo Futsal para o Triênio 2021-2024. Em
seguida o presidente apresentou a Chapa ·campo Largo Futsal Mais Forte", assim
composta: Presidente: Jairo Soares Leitão, Vice.Presidente: Josué Carvalho Uchoa, 1 °
Secretario: Fabio Henrique Soares Leitão, 1"Tesoureiro: Flávia Soares de Oliveira.
Dando continuidade e verificando a inscrição somente da Chapa "Campo Largo Futsal
Mais Forte", o presidente colocou em pauta a maneira da eleição da Diretoria, o que foi
decidido por unanimidade que seria por aclamação, por se tratar de uma única chapa
concorrendo. A Chapa foi submetida à apreciação da Assembleia sendo eleitos para
compor a Diretoria, as seguintes pessoas assim qualificadas: Presidente: Jairo Soares
Leitão, Brasileiro, Casado, portador da Cédula de identidade Nº 4 .063.881 SSPPI e CPF:
904.348.973-53, Residente e domiciliado na Rua Olegário Lucas, S/N, Bairro Centro -
Campo Largo Do Piauí, Vice-Presidente: Josué Carvalho Uchoa, Brasileiro, Solteiro,
portador da Cédula de identidade Nº 2.636.024 SSPPI e CPF: 047.073.593-70,
Residente e domiciliado na Rua Morumbi 316 - Centro - Campo Largo Do Piauí, .1:
Secretário: Fabio Henrique Soares Leitão, Brasileiro, Solteiro, portador da Cédula
de identidade Nº 8345035 SSPPI e CPF: 011 .029.053-48, Residente e domiciliado na
Rua Olegário Lucas, S/N, Bairro Centro - Campo Largo Do Piauí, 1° Tesoureiro: Flávia
Soares de Oliveira, Solteira, portadora da Cédula de identidade Nº 2.503.030 SSpPI e

CPF:039.693.943-09, Residente e domiciliado na Quadra 27 Casa 02, Bairro Dirceu 1,
Teresina-Piauí, e Depois de fazer a apresentação da Diretoria eleita, o Presidente da
Assembleia considerou eleita a Chapa "Campo Largo Futsal Mais Forte" para um
mandato de três anos e em seguida deu posse à nova Diretoria. O Presidente pediu que
fosse feita a leitura da ata, que depois de lida foi aprovada por unanimidade. Nada mais
havendo para tratar, eu Fabio Henrique Soares Leitão, lavrei a presente Ata e assino
com os demais. Campo Largo do Piauí -PI, 30 de março de 2021.

8a.1,o SaC>!::0 L-lzJ
Jairo Soares Leitão

Presidente

~ WS\u~ 1~
Josué Carvalho Uchoa

Vice-Presidente

i~ ~ '#)n,W2 J,odik,
Fabio Henrique Soares Leitão

1 ° Secretario

Flávia Soares de Oliveira
1° Tesoureiro

l'\Jcio:,e lorcr c0 EM1:c
Domingos Rodrigues de Oliveira Neto Lucianó Lopes Soares